«КАРЛЫГАН  ЯЛ                                               АДМИНИСТРАЦИЯ

        ШОТАН  ИЛЕМ»
                                   МУНИЦИПАЛЬНОГО

    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

         ОБРАЗОВАНИЯ

     ОБРАЗОВАНИЙЫН                                           «КАРЛЫГАНСКОЕ

 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                                  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

             ПУНЧАЛ
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 февраля  2012 года № 33

О внесении изменений в Постановление  администрации муниципального образования "Карлыганское  сельское поселение"

от 17 декабря 2010 года №66 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации «Карлыганское сельское поселение»,  и муниципальными служащими администрации «Карлыганское сельское поселение»,  и соблюдения муниципальными служащими администрации «Карлыганское сельское поселение»

требований к служебному поведению»

Постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 17 декабря 2010 года №66 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации «Карлыганское сельское поселение»,  и муниципальными служащими администрации «Карлыганское сельское поселение»,  и соблюдения муниципальными служащими администрации «Карлыганское сельское поселение» требований к служебному поведению»   следующие изменения:

пункт  2  изложить в следующей редакции:

«2. Назначить специалиста администрации «Карлыганское сельское поселение», ведущую кадровую работу, ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений, возложив на нее следующие функции:»

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава администрации

      муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                         Ф.М.Ибрагимова